



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Klipleve Erhvervspark 15 ApS

Bajstrup Bygade 59, 6360 Tinglev

CVR-nr. 37 83 50 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/11 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klipleve Erhvervspark 15 ApS
Bajstrup Bygade 59
6360 Tinglev

CVR-nr.: 37 83 50 99
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Christensen, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Martech Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 246.810 kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 udgør 1.716.522 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 473.191 | 420 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -56.467 | -56 |
| Driftsresultat | 416.724 | 364 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -100.300 | -95 |
| Resultat før skat | 316.424 | 269 |
| Skat af årets resultat | -69.614 | -59 |
| Årets resultat | 246.810 | 210 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 246.810 | 210 |
| Disponeret i alt | 246.810 | 210 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.182.568 | 3.239 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.182.568</u> | <u>3.239</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.182.568</u> | <u>3.239</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>737.775</u> | <u>257</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>737.775</u> | <u>257</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.920.343</u> | <u>3.496</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 1.666.522 | 1.420 |
| Egenkapital i alt | 1.716.522 | 1.470 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 110.411 | 91 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 110.411 | 91 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.958.484 | 1.819 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 50.339 | 40 |
| Anden gæld | 84.587 | 76 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.093.410 | 1.935 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.093.410 | 1.935 |
| Passiver i alt | 3.920.343 | 3.496 |

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARTECH INVEST A/S, CVR-nr. 30831543, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.